四川玄武岩纤维新材料研究院（创新中心）

关于 2024年第1次公开招聘非在编人员拟录用

人员公示

根据《四川玄武岩纤维新材料研究院（创新中心）关于 2024

年第 1 次公开招聘非在编人员的公告》安排，现将四川玄武岩

纤维新材料研究院（创新中心）关于公开招聘非在编拟录用人

员名单予以公示（详见附件）。

公示期为 5 个工作日（2024 年 4 月 7 日至 2024 年 4 月 11

日），公示期间如有异议，请拨打电话（0826-4723400）反映。

附件：关于 2024 年第 1 次公开招聘非在编拟录用人员名

单

四川玄武岩纤维新材料研究院（创新中心）

2024年 4 月 7 日

附件：

四川玄武岩纤维新材料研究院（创新中心）

关于 2024年第 1次公开招聘非在编拟录用人员名单

序

号
姓名 性别 学历

学历及专业

招聘岗位

毕业学校 专业

1 章金燕 女 专科 武汉汽车工业大学 电气工程专业 检测室负责人

2 周浪 男 本科 西安航空学院 材料科学与工程 检测平台研发技术人员

3 王江林 男 专科 山东现代学院 工程造价 工勤人员

	四川玄武岩纤维新材料研究院（创新中心）
	关于2024年第1次公开招聘非在编人员拟录用人员公示
	四川玄武岩纤维新材料研究院（创新中心）